
Bitcoin wart ponad 10 tysięcy
dolarów
1 grudnia 2017
Rynek  kryptowalut  nie  przestaje  zaskakiwać.  Wbrew
przewidywaniom  ekonomistów,  Bitcoin  przekroczył  wartość  10
tysięcy dolarów. Zaktualizowane prognozy mówią, że w ciągu 5
lat waluta osiągnie pułap nawet 25 tysięcy dolarów za sztukę.

Bitcoin  jest  obecnie  najpopularniejszą  kryptowalutą  na
świecie.  Jak  większość  tego  typu  walut,  opiera  się  na
zdecenralizowanej  bazie  danych  typu  blockchain.  Rozwiązania
tego  nie  wykorzystuje  jeszcze  żaden  centralny  „bank”
odpowiadający  za  obrót  walutą.  W  blockchain,  wszystkie
transakcje i przepływ informacji oparty jest na architekturze
peer to peer (to użytkownicy tworzą sieć, w której rozproszona
jest baza danych, co zapewnia odporność na awarie oraz ataki
hakerów).

W ostatnim roku kurs Bitcoina ulegał różnym fluktuacjom. Raz
malał a raz wzrastał, ale listopad był dla niego wyjątkowo
szczęśliwy.  Gdy  20  listopada  wszyscy  dziwili  się  nowym
rekordem waluty, która osiągnęła wartość 8200 dolarów, nikt
nie  spodziewał  się,  że  zaledwie  6  dni  później  osiągnięte
zostanie 9000 dolarów i więcej. Warto zaznaczyć, że jeszcze
rok  temu  nawet  1000  dolarów  wydawało  się  kwotą  trudną  do
osiągnięcia. Sensacyjny wzrost wartości Bitcoina sprawił, że
znacznie zmieniono prognozy co do jego rozwoju.

Jeszcze niedawno podział Bitcoina na Bitcoin Gold i Bitcoin
Cash  wprowadził  spore  zamieszanie  na  rynku  kryptowalut.
Niektórzy  eksperci  zaczęli  nawet  wieszczyć  koniec  całemu
przedsięwzięciu, jednak dziś sytuacja ma się zgoła inaczej. To
właśnie wspomniany podział może być powodem tak gwałtownego
wzrostu  wartości  waluty.  Dzięki  niemu  transakcje  miały
znacznie  przyspieszyć,  a  sam  Bitcoin  stał  się  bardziej
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dostępny.

Jeśli aktualny trend wzrostu waluty się utrzyma, to według
części ekonomistów może ona osiągnąć wartość nawet 25 tys.
dolarów w ciągu najbliższych 5 lat. Rynek Bitcoina osiągnąłby
wówczas 5% wielkości rynku złota!
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